МИНИСГЕРУЛ
АГРИКУЛТУРИЙШИ

РЕСУРСЕЛОРНАТУРАЛЕРМН
ЫШРЕПРИЦЦЕРЕУНИГАРЭДЕСГАТ

МППСГЕРСГВО
аЛЬСЪКСГОГОШ ОДАРСГВА

тАПРИгодаш хРЕСУ Рст п м р
ДЕРЖАВНБ УШТАРНЕ ШДПРИЕМСТВО

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
и  ПРИЮ ДНЫХ РЕСУРСОВ ПМР

Государственное унитарное предпринтне
«Респу&тиканские оросительные системы»

<19■ 0-Г-
ПРИКАЗ

г. Григориополь

Г 1
Об утверждении тарифа на услугу по
заполнению водой пересыхаюпщх
водоемов и мелких рек

На основании Приказа Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов
Приднестровской Молдавской Республики от 22 января 2024 года №16 «Об утверждении
тарифа на услугу по заполнению водой пересыхаюпщх водоемов и мелких рек», в целях
проведения компании по заключению договоров на оказание услуги централизованного
водоснабжения для заполнения водой пересыхающих водоемов и мелких рек,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Установить по ГУП «Республиканские оросительные системы» на 2024 год тариф
на услугу по заполнению водой пересыхающих водоемов и мелких рек в размере
0,08 рублей ПМР за 1 (один) кубический метр воды.

2. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 29 января 2024 года и действует по
31 декабря 2024 года включительно.

Генеральный директор
ГУП «Республиканские оросительные системы» И. А. Ботя